檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：郭怡君

電話：04-7531723

傳真：04-7273718

電子信箱：a600150@email.chcg.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年7月27日

發文字號：府民行字第1040247737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨〈電子檔1個〉(0247737A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣員林鎮改制為員林市公告乙份，請協助轉知所屬

並公告週知，請 查照。

說明：依據地方制度法第4條及第6條規定辦理。

正本：行政院各部會行處署、各縣市議會、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣

）(彰化縣政府除外)、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各鄉鎮市公所、本府各處(

本府民政處除外)、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心、彰化縣消費

者服務中心除外)

副本：本府民政處 2015-07-27
10:43:12

1040196127

■■■■■■11_民政局 ■■■■■■■收文:104/07/27

■■■■■■■有附件

■■■■■■A021400_秘書室